67. Cfr. 1 4 *apud quem*68. Cfr. III 114 *sermonum elementis*.69. Cfr. 1 219 *futuri est*70. Cfr. III 352 *genuit Cham.*71. Cfr. 69... *praescribere fas est*.72. Cfr. 70... *fas pereundi est*.

73. Cfr. 1 5; 174; 345; 400; 407; 457; 479; 503; II 58; 142; 156; 216; 311; 346; 428; 451; III 42; 59; 171; 298; 414; 447; 464; 521; 541; 585; 632; 719; 735; 784.

74. Cfr. 1 278... *regna Evilantium*; 355... *nemo animantium*; III 22 *quamvis ruituras*; 36 *omne animantium*; 114 *sermonum elementis*; 631 *non mereatur*; 783 *abolere elementis*.75. Cfr. II 40... *reddita mens est*; 160... *fortius aes est*; 361... *gratia quo se*; 405... *ianua qua se*; 415... *condere par est*; 554... *cogere fas est*. Per quanto concerne questa clausola costituita da due monosillabi, vd. Enn. Ann. 159 r. ...*Iuppiter hac stat.*76. Cfr. II 248...*ut facinus par*; III 352...*quos genuit Cham*; 727...*sed metuens Loth.*77. Cfr. *supra* p. 0078. Cfr. III 762... *ingreditur Loth.*79. Cfr. II 25... *deteriorum.*